Lista de Pecas e Componentes

/

N

Wap do Brasil Ltda.

Matriz (Fabrica):

Rua 25 de agosto, 608
83.323-260 - Pinhais - Parana
Tel./Fax: (41) - 667-4026
wap@wapdobrasil.com.br

DX 800 & DX 860

06/2002

www.wapdobrasil.com.br

Escritorio Regional Sao Paulo:
Alameda dos Ubiatans, 349
04.070-030 - Sao Paulo - SP

Tel. fFax:{11) - 5587-6100
wap.sp@wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

49

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Paran 2
TefFax; (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



DX 800 /| DX 860 LISTA DE PEGAS

E COMPONENTES

0

1 960160 O RING 18,72 X 2,62
2 1260162 TAMPAO
3 1269050 KIT VALVULA SIP Cf6
4 880830 O RING 15,54 X 2,62
5 620301 TAMPAO
6 1780130 ANEL PRESSAO GAX
7 1260130 GAXETA 16X 28X 4 X 6,5
8 1780090 GUIA PISTAO CENTR
g 1780010 CARCAGA BOMBA L
10 1266740 TAMPA LATERAL BOMBA
11 1260790 ANEL SEGURANCA | 60
12 1780550 ANEL SEGURANGA E 20
13 4150490 ROLAMENTO 6304 HOLLHS0
14 880130 MARCADOR NIVEL OLEO
15 1780050 PINO BIELA BBA L
16 1780510 O RING 108 X 3
17 1200430 PARAFUSO m8 X 22
18 1789010 TAMPA FRONTAL CARCAGA BOMBA L
19 1780040 BIELA BOMB L
20 1780080 HASTE PISTAO L
21 480480 O RING 4,47 X1,78
1260091 ARRUELA SEPARAD PISTAO L
23 27390000 KIT PISTAO CERAM C/3
24 1260100 ANEL Cu PISTAO L
25 1260110 PORCA M6 PISTAO L
27 740290 O RING 23 X 19

)
xn

880530 TAMPAO SUP CABECOTE L 4H04%00
48445000 RETENTOR 15 X 24 X 5

1780100 GUIA PISTAO POSTERIOR

P80, ORING 2352 X 1,78 42 ¥Yh 000
1260440 GAXETA 15X 22X 5,5

820360 TAMPAO INF CABEGOTE

180101 O RING 22 X 18

1780020 CABECOTE BOMBA L

1381550 ARRUELA M6

680570 PARAFUSO M 6 X 66

1321190 ROLAMENTO AGULH HK - 4516
1321080 ANEL SEGURANCA ROLAM BOMB L
1780171 VIRABREQUIM DX XMA3G25N
1380520 CHAVETA 7 X 8 X 25
41019510 RETENTOR 25 X 52 X 7 BOMB L
70008302 SENSOR TEMPERATURA BOMB L
79160000 BOMBA CPL AP DX 800 XMA 3G/25
79200000 BOMBA CPL AP DX 860 XMA 3,5G/25

Y N . VR N W . W N . U ' B % I 0 B 7 B 5 B S B O B S B O N
OO~~~ 0~ WRCN O N
e ek e ek ek e ek 00D o R W W WWMNMNGWWWWWWW-adh=a0W-= =D ww WWR=00O3 G

.
o

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323-260 - Pinhals - Parana 3
Te.fFax: (4]) 667-4026 - wap@wapdaobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



DX 800 / DX 860 LISTA DE PECAS

E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinkais - Parand 4
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

DX 800 /

90010130 CAPO CPL

14144000 PORCA SEXT M8 ZN
70001008 ARRUELA PRESSAO 8mm ZN
50186000 ARRUELA LISA 8,4mim ZN
70020067 BUCHA FIX. CAPO

70007501 SUPORTE PAINEL

70007021 PARAF. PP 5 X 16 CP-FC ZN
70007022 PARAF. QUADR. FIX PAIN

SN N
S WS NN NRN =

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parand 5
TeJFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - wvw.wapdobrasil.com.br



DX 800/ BX 860 LISTA DE PECAS

E COMPONENTES

&
951

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Paran 6
Te.[Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - wwww.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

70020013 CHASSICPL (posia7)
70020031 RODA 250 x 55 AMARELA
21532060 PINO TRAV CUPILHA 3/16"
60608100 ROD{ZIO GIRATORIO

ARRUELA LISA

PARAF. SEXT
W4362500 ALCA LAY. WAP L
70007007 PARAF. M6 X 40 CC-FC ZN
41511000 ARRUELA LISA 6,4mm ZN
14127100 PORCA SEXT M6 ZN
70008401 TANQUE COMBUSTIVEL
70008400 TAMPA TANQUE
90010120 BOIA COMBUSTIVEL CPL
70006007 PASSA CABO BORR 6,5mm
70020073 TUBO ENTRADA COMBUSTIVEL
70020074 TUBO RET. COMBUST.

- = N = e = RN = B B e NN

T S L L. S e et
T romap@ERNRGON=

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand
To/Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasit.com.br - www.wapdobrasil.com.br



DX 800 / DX 860 LISTA DE PECAS

E COMPONENTES

23

18

17

16

L 3

15
30 Nm

13

10% 10% 20 Nm

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parand 8
Te./Fax: (4]) 667-4026 - wap@wapdobrasif.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PEGAS
E COVMPONENTES

L N
D3 oNo 0w -

14
15
16
17
18
23

T U QT V. G G R |\, SN % JEP L A

70020051
70020056
70009100
14121000
70020200
30010604
30010602
30010601
70020100
70020055
63622230
70020101
70020061
70020062
63090000
44093000

CONEXAO M18 X 3/8
CONEXAO M16 X 3/8

VALVULA DE RETENGAO L

O-RING6 X 3

BUJAO M20 X 1,5

O-RING 17,0 X2,0

O-RING 13,0 X2,0

O-RING 20,29 X 2,62

PARAFUSO OCO 7/8" X 51mm
CONEXAO ENTRADA SUCGAO

O-RING 10,82 X 1,78

PARAFUSO OCO 3/4" X 1/2"

COTOV. COMPENSADOR DE PRESSAO
L UVA COMPENSADOR DE PRESSAO
COMPENSADOR DE PRESSAO
MANGUEIRA AP 440mm

Wap do Brasil Ltda.

flua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parand
TeFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - veww.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

=
©
0
P
(=
©
=)
©
X
=

4@
7 Nm
e
20 Nm

68

9

8@
26 Nm

%@

0@

1i@

12e

13%@

14%@
15%@
16%@
17%®

10

Te/Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Paran

Wap do Brasil Ltda,



X 800 / DX 86

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

64169000 VALVULA REGULADORA DE PRESSAQ
14127100 PORCA SEXT M6 ZN

70011001 TAMPA PR REGULADORA DE PRESSAC
62710000 PORCA APERT M24 X 1,6 X 21
62711000 PARF. REG. M6 X 60 ALLEN SC
62712000 GUIAREGM16 X1 X9
62696000 CONTRA PORC M24 X 1,5 X 21
62695000 SUPORT MOLA SUPERIOR
62713000 MOLA PQBPS

62694000 SUPORT MOLA INFERIOR
40972000 MOLA GRAND BPS

62721000 PISTAO GUIA VALV L
62708000 ASSENTO VALVULA

12256000 O-RING 11 X 1,5

92530000 O-RING 17,0 X1,5

32091000 O-RING 21,0 X2,0

62708000 PARF OCOM24 X 1,5

70007019 PARF M4 X 20 CP-FC ZN
62717000 ALAV ACION MICRO BPS
12138000 PORCA SEXT M4

62410100 SUPORTE MICRO

62546000 TERM FiM CURSO

14704000 PARF M5 X 15 CP-FC ZN
415611000 ARRUELA LISA 6,4mm ZN

O . S S UL G L VU S V. S . Ao W, W, Qi s T T JEU= S S S N

[ I S T T O T NG T N, TR W W AT W W N S A, S
A RO N AP "N e @FNIORLN -

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - §3.323-260 - Pinhais - Parani
Te/Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

11



DX 800 / DX 860

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pichais - Parana
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - ww.wapdobrasil.com.br

12



LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

RICA
1 1 61035000 PISTOLAL
1 61041000 KIT VEDAGAO PISTOLA
3 1 61115000 MANG AP 1/4 L/DX 10M CPL

61115020 MANG AP 1/4 L/DX 20M CPL
61115030 MANG AP 1/4 L/DX 30M CPL

4 1 51490000 ORING 9,3 X 1,4

5 1 49587000 O RING 20,35 X 1,78

10 1 61114000 LANGCA 950mm CPL

11 1i 61037000 BICO VARIOJET

13 1 70020053 VENTURI L-2200/DX D-2,4/1,7
14 1 Ver tabela abaixo:

16 1 30010603 O-RING 8 X2 - 70SHA

17 i 43445000 O-RING 14 X 2 - T0SHA

TABELA DE BICOS DE ALTA PRESSAQ

78130004 - 25045 1/8 MEG
- DX 860 380/50

78130000 - 2505 1/8 MEG
-1 2200 TST 380/50

- L2200 EKO 380/50

- DX860 220/60

- DX860 380/60

- DX860 440/60

78130001 - 2506 1/8 MEG

- L2000 TST 220/50 MONO

- 12200 TST 220/50

- L2200 TST 380/60

- L2200 TST 440/60

- L2200 EKO 220/60

-1.2200 EKO 380/60

- L2200 EKO 440/60

- L2200 EKO POLIGON 220/60
- DX800W 220/60 MONO

- DX800W 220/60 ESPANHOL MONO

78130005 - 2508 1/8 MEG
- L2000 TST 220/60 MONO
- £ 2000 EKOC 220/60 MONO

78130003 - 2510 1/8 MEG
- L2000 TST 115/60 MONO

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323-260 - Pinhais - Paran4 13
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdabrasil.com.br - wvnw.wapdobrasil.com.br



DX 800 /

DX 860

LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana
Te./Fax: (41} 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

14



LISTA DE PEGAS
E COMPONENTES

70020014 TROCADOR DE CALOR DX CPL
49473003 PLACA FRONTAL

49473000 SERPENTINA

49473001 CARAR. COMBUSTIVEL

49473002 CHAPA PROTEQf\O

23000429 neetctomnnool W AP [ ROCANE CALOE A
AX0L0AAL Tamfi <A Fana DR

1 1
L 1
8 1
9 1
11 1
X L
4 |

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parani 15
Te/Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

o
©
e
¢
2
=
=
©
>
&=

6

1

Wap do Brasil Ltda,

Roua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana

TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COVMIPONENTES

3 1 44093000
4 2 14144000
5 1 70007003
6 1 70020063
8 1 70020058
9 1 70020080
10 1 70020090
13 1 66980000
14 1 70013001
15 1 70000111
16 1 64141251
17 1 70020060
18 1 13238000
19 1 13239000
20 2 70020301
22 1 70020071
23 2 70020051
24 1 70020066
25 1 70000113
27 1 70060010 + 70060020
28 1 70020064
30 1 70020065
31 1 70007502
32 1 70000112
33 2 70000104
34 1 70008002

[es]

Qg

£

()]

443

2

OC

fin]

Lk

@

[o2

1]

[

[(H]

X

18]

2

S 30

MANGUEIRA AP 440mm

PORCA SEXT M8 ZN
PARAFUSO SEXT M6 X 16 ZN CL 8,8
CONEXAO M12 X 1/8"

CONEXAO ENTRADA SERPENTINA
PORCA APERTO M18

ANEL APERTO A18

TERMOSTATO
MANGUEIRA CRIST. 1/4 X 2,0mm
ESPIGAQ MANGUEIRA 3/8

FILTRO SUCC ADIT

CONEXAO SHAMP
ESFERA AGO INOX 5,5mm

MOLA ACO INOX 5,5mm

VALVULA DE SAIDA AP

TUBO DE PRESSAO / VAPOR
CONEXAQ M18 X 3/8

CONEXAO TERMOSTATO
ESPIGAQ 3/4 ENTR.

CORP FILTRO Y 3/4" + ELEM. FILTRO Y 3/4"
UNIAO UNHO 3/4"

PORCA UNHO 3/4"

SUPORTE FIXADOR FILTRO
ESPIGAQ 3/4

ABRACADEIRA ACO 25-38
VALVULA SEGURANCA

Entrada de Agua (Alimentacao)

Wap do Brasil Ltda.
Roua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parani

17

Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



DX 800 / DX 860

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Buetmarell Paiwél. DE PLAGTLCE

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agoste, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana
TefFax: {41} 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

18



LISTA DE PEGAS

X 800 / DX

2 60792000 MT QUEIMADOR DX 220/60
3 60280000 CARC QUEIMADOR

4 60793000 VENT QUEIMADOR

6 62050000 ACPL - BBA COBUST

7 60552000 REGUL FLUX AR QUEIMADOR + TAMPA REGUL FLUXO AR
13 63059000 SUPTE FEX TRANSF IGNIC
14 44074200 TRANSF 220/60

15 61447000 CABO IGNIC CPL

17 60591000 REDUT CHAMA QUEIM

20 48940000 ELETRD IGNIC SC

21 62589000 DISC DEFLET QUEIM

22 61652000 BICO COMB 1,25 X 45 GR
27 70006004 TAMPAO QUEIMADOR

E COMPONENTES

Wap do Brasil Lida,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana
Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.con.br

19



DX 800 / DX 860 LISTA DE PEGAS

E COMPONENTES

Wap do Brasii Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323.260 - Pinhais - Parani 20
TefFax: (41} 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

17710000
70020063
50993000
17560000
14144000
70001008
64168000

UL
TSN wNn =
N G L - N

MANG 8 X 1,5 PR SC
CONEXAO M12 X 1/8"
VALY SOLEN

FILTRO BOMBA COMB SC
PORCA SEXT M8 ZN
ARRUELA PRESSAO 8mm
QUEIMADOR CPL

Wap do Brasii Leda.

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parani
Te.fFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

21



DX 800 / DX 860

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323.260 - Pinhals - Parana
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

22



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

800 /

44310000 CAIXA COMANDO

50896000 JUNTA BORR ESP D4mm
47135000 MANOMETRO 0-250 R1/4"
70020063 CONEXAQ M12 X 1/8"
70020072 TUBO DO MANOMETRO
70008002 PRENSA CABO PG 13,56
70007020 PARAFUSO AA 5 X 35 CP-FC ZN
43622000 SUPORTE TERMOSTATO SC
66980000 TERMOSTATO

28877000 CHAVE COMUTADORA
62546000 TERM. FIM CURSO

44308000 TAMPA CAIXA COMANDO
24360600 BOTAO ACIONAMENTO
20100588 O-RING 8,18 X2,62

70007011 PARAFUSO M4 X 10 CC-FC ZN

N N, N G T G N G G W W . TP U, S i N Y

1
2
3
4
5
13
18
19
20
22
20
29
30
33
37

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323-260 - Pinhais - Paran4 23
Te.JFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasit.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

=
©
©
>
=
=
=
%
X
2

24

Te./Fax; (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parani

Wap do Brasil Ltda.



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

0O~ G Gl R | [@]

-
i
N G A VUT- GO I VT (- G G JSE W G 'S

44310000 CAIXA COMANDO

65990000 PORTA FUSIVEL SC

55080000 FUSIVEL 6,3A SC

70006300 TRILHO FIXADOR CONTATOR
70008300 TEMPORIZADOR 5 SEG

70007020 PARAFUSO AA 5 X 35 CP-FC ZN
70007021 PARAFUSO PP 5 X 16 CP-FC ZN
70006200 CONECTOR BORNE 12 AWG
70008012 CONTATOR CWM 18.10 380V/50-60
44057300 CONTATOR CWM 18,10 220V/50-60
44309000 TAMPA CAIXA COMANDO
70007021 PARAFUSO PP 5 X 16 CP-FC ZN
43035011 CAPACITOR 30MF 400 VCA 50/60 HZ L
70000102 ABRACADEIRA NYL T 80m 277mm
46781000 VEDAGAO TERMOSTATO

¥Wap do Brasil Ltda,

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parani
TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

25



Lista de Pecas &
Componentes

lavadoras de
alta pressao

Queimador
DX 800 & DX 860 & DX 1200

BUEL A nef Friinwegl o Aliniinic

mar¢o/2006




Queimador

A g ANGULO DE INJEGAO

N REDUTOR
DE PRESSAD E

& ELETRODOS <
J " DEIGNIGAD




Queimador

3

. CODIGO DESCRICAQ =~ . = .
70007008 |PARAFUSO SEXT M8x16 ZN CL 8.8

70007009 |PARAFUSO SEXT M8x25 ZN CL 8.8

50186000 |ARRUELA LISA M8 DIN-125 ZN

70001008 |ARRUELA PRESSAO 8mm ZN

27000861 |REGULADOR DE AR QUEIMADOR DX

43021000 |PARAFUSO AA 4,8x13 CP-FC ZN

27000860 | TAMPA QUEIMADOR DX

70003063 |[VENTOINHA QUEIMADOR DX NAGIONAL

44074200 TRANSFORMADOR 220V/60Hz BX

27000862 |CHAPA BASE TRAFO

70007016 |PARAFUSO M5x10 CP-FC ZN

70005008 |PASSA CABO BORRACHA 6,5mm NACIONAL

61447000|CABO IGNICAO DX CPL

70020170|CARCACA QUEIMADOR DX NACIONAL

27000135|PORCA SEXTAVADA M18x1,5mm BAIXA

70020224 |CONEXAO M10x1/8 MAC/BOMBA

70020220 [CONEXAO ENGATE RAPIDO 1/8x6

70003000 [BOMBA COMBUSTIVEL WAP

70020222 |TUBO FLUIDO 350x6mm

70020226 |PARAFUSO ALLEN SC M5x12 ZN

21707171|TUBO DO MACARICOC CPL

21060050 | ABRACADEIRA ELETRODOS QUEIM DX NACIONAL

70020227 |PARAFUSO ALLEN C/ CABECA M4x10 ZN

70020225 [ELETRODO IGNICAO K 13

50172000 | PARAFUSO ALLEN SC M6x10 FOSF PRETO

44077201 |BICO COMBUSTIVEL 1,25x60

21569003 |REDUTOR DE CHAMA QUEIM DX NACIONAL

70020063 [ CONEXAO M12x1/8"

70020230|ESPUMA ADESIVA UMA FACE ADESIVA PRETA

12138001 |PORCA SEXTAVADA M5 ZN

70020089 |MOTOR QUEIMADOR DX NACIONAL

70020229 | ACOPLAMENTO BOMBA COMBUSTIVEL DX NACIONAL

70007048 ARRUELA LISA 3/4" ZN

WiWwlw|WININ|IR|N NN = === === =]
] N B =] = L B B e B e S Y = R B B B B P S S A i i Sl e ol e e




Fresnomagq Industria de Maquinas Ltda.
Rua Francisco Dal Negro, 3.400
83.025-320 - Sao José dos Pinhais - Paran4 - Brasil
Tel.:(41) - 2102 - 0200 / Fax: (41) - 2102 - 0334
wap@wap.ind.com.br
www.wap.ind.br




DX 800 / DX 860

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

Wap do Brasil Ltda.

Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parana
Te./Fax: (4}) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

26



@ LISTA DE PEGCAS
E COMPONENTES

ROLAMENTO MT
61062001 VENT MT
61062002 TAMPA VENT

CHAVETA
70006210 CAIXA MONTAGEM MOTOR CPL
42154000 MOTOR 3CV 220M-60 C/ TERMOSTATO
42153000 MOTOR 5CV 220/380 M-60 C/ TERMOSTATO
42155000 MOTOR 5CV 440V-60 COM TERMOSTATO

3

7

9
11
20

[ N L. N T

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhals - Parand 27
Te./Fax: (41) 6674026 - wap@wapdobrasif.com.br - www.wapdobrasil.com.br



DX 800 / DX 860 [0 o e
ESQUEMA ELETRICO

DX 800
220V
monof sico

i
—JH

TERRA “l

No
L3
L2
L1

No
T3
T2
T1

M1

18A 220V{44057320)

CWM 1810
4 MOTOR WEG §
{ 3cva~220v |

>

z 7]
— N
CONTACTORCt

e |

CAPACITOR CP jommmnd

30 F
400VCA I

T1
T2

CAPACITOR CP i
30 F
q00vcA  IB =

4]

M2

1 (M)

TERMOSTATO BOIA  SOLENOIDE TRAFD  MOTOR  MICRO

tle GA on
FUSIVEL F

sL

BT™

Bl

TERMOSTATO T
0\.
™

3

M

Fre

PR

TEMPORIZADORTP
0\:0
TP

COMUTADORA AL
\O
\0
.\. .-

AL

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83,323-260 - Pinhais - Paran4 28
Te.fFax: (41} 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br



LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

ESQUEMA ELETRICO

A o

DX 860
220V
trif sico

éﬁ
=
AZ}
No h’g No
L3 ggg 13
L2 bag T2
Ezd =
L1 gg2 T
[¥s]
A‘!l

il
=
S
‘_
o
"=

M1

3
o
™~
!
5]
"
jrl

A =i £

TRE
/ 8e

i ¢ | =

9. R
[
e W = |Be
< |d —

(%]

M3 e e
] w
- g Z | %d
E a ErEy: §

E/E 755
é F= . gES

& £ @ 19

e

/ g

g

’TP

TEMPORIZADOR TR

COMUTADORA AL
e
~.°
a.°

AL

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parana

Te./Fax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - vewve.wapdobrasil.com.br

29



DX 800 / DX 860

LISTA DE PECAS
E COMPONENTES

ESQUEMA ELETRICO

DX 860

-] a B
I o 2 380V
i
1_
trif sico
A2 I
No . g No . §§
vos
L3 59§ 13 o gr?g
{2 ggg T2 IC—)"B"
(1] 8z [T = NG
N } q= -
1 4 -] ©
1
1
1
el I
m
1L
id e
. Ld /|&
< - (4] 2
=
U'\E‘ ™ ji -—_—mﬂxgt‘:
1 s = =t 15 5.,
2l 1S g
g/é L VaEE
g = 1d =d |2°
B
£ e A
Irye g
3l /e
5
£ E
o T ™
< i
4 ! Z
—Q ™~ o

Wap do Brasil Ltda.
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parani

TefFax: (41) 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - www.wapdobrasil.com.br

30



800 /| DX 860 LISTA DE PEGAS

E COMPONENTES
ESQUEMA ELETRICO
- - DX860

@ P
o S? al =
E 440V
No . No
L2 EE‘E T2 .
L 8gd T1 )
M et
¥ oo
Q
&=
=
LL o
] N ég
< | o
LN e gt
| &
i s S‘- ; u-J
§ ) el : gm
= = N
5|/ # |
2 o
S E Z
& N
ale Ll |
- g8
e ;
= o
<] = g SA i =
P, —HNE o™ P
D= :
 E[ o0 e
4/l :
H | U;
sLdd ’
o b & &

Wap do Brasil Ltda,
Rua 25 de Agosto, 608 - 83.323-260 - Pinhais - Parand 31
Te./Fax: {41} 667-4026 - wap@wapdobrasil.com.br - wwww.wapdobrasil.com.br



